passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Golf 3 Cabrio
(1994 — 2002)

%

S

Germany

Quality Made For The World

fiir /to fit SEIVO @ ZF %

(ch.) — 1E-R-030 000

30919414 30919414
30 72 0041 30 72 0042 il
- ) 8 ((R—
|
|
i 30 71 0024 30 71 0023 i
(ch.) 1E-S-000 001 —
30919414 30919414
- 2)E (B o “36
fiir /to fit S€rvo & TRW
30 91 8864 v 30 91 8864
0 (ch.) — 1E-R-030 000 a
30 80 0057 30 80 0057
: 30 72 0039 30 72 0040 :
. e D - -
| |
' L8] ) @ e ] '
30 71 0024 30 71 0023
30 80 0066 30 80 0066

i 3091 9764
I 30 71 0035

(ch.) 1E-S-000 001 —

30 80 0057 30 80 0057 30 91 9766 i
LS ) - e ] 30 71 0036
30 80 0066 30 80 0066 4

pa

»\\w, ,Ii" Ref. - No. s ® ”........
30 71 0023 191419812 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30 71 0024 191419811 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30 71 0035 3A0422811 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30 71 0036 3A0 422812 Spurstangenendsttick / tie rod end M12x1,5
30 72 0039 1HO 422 803 Spurstange / tie rod
30 72 0040 1HO 422 804 Spurstange / tie rod
30720041 1HO0422803B Spurstange / tie rod
30 72 0042 1H0422804B Spurstange / tie rod
30800057 1H0422831B Lenkmanschette / steering boot
30800066 1H0422831BS  Rep. Satz Lenkmanschette / rep. kit steering boot
3091 8864 1HO 422 884 Gummilager / rubber mounting
30919414 357422831B Lenkmanschette / steering boot (ex.) Diesel
30919764 1H0 422803 D Spurstange / tie rod
3091 9766 1HO0 422804 D Spurstange / tie rod

516 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

VOLKSWAGEN

Sy

Germany

Quality Made For The World

>

Golf 3 Cabrio
(1994 — 2002)

30 69 0002

)

30 69 0002

2

1 I
30 78 0019
30 73 0001 =
30 78 0017 " 30 78 0017
4 A 4
| |
30690001 30 69 0001
30690003 3069 0003
30 75 0001 @ Q 30 75 0001
30 75 0002 30 75 0002
30 79 0001 30 79 0001
30 61 0013 30 61 0013
30 91 9050 30 91 9050

©

1) 1.9 TDI (ch.) 1E-V-006001 —

SVRE Refi-No. & ® H
30610013 191411314 Stabilisatorlager / stabilizer mount Q) XI17

30 69 0001 191407 181 E Querlenkerlager / control arm mount MW 17x60x41
30 69 0002 357 407 182 Querlenkerlager / control arm mount 12x33x54
30 69 0003 191407 181 B Querlenkerlager / control arm mount oLn 17x60x41
30 730001 1HO 407 151 Querlenker / control arm

30750001 191407181BS  Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount ‘@B

30750002 191407181ES Rep. Satz Querlenkerlager / rep. kit control arm mount ' HEW

30780017 357407365S Rep. Satz Traggelenk / rep. kit ball joint

30 78 0019 357 407 365 Traggelenk / ball joint KA 19
30790001 191411315BS Verbindungsstange / connecting rod

30919050 1HO 411314 Stabilisatorlager / stabilizer mount ®l19

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

517



